АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 июня 2016 г.                                № 361

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Управление муници-

пальным имуществом и земельными

ресурсами Анадырского муниципаль-

ного района в 2016-2018 годах»,

утверждённую постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного  района от 13 ноября  2015 года

№ 583

          В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы, в

соответствии с постановлением Администрации Анадырского муниципального

района от 31 декабря 2015 года № 761 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского

муниципального района», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муници-

пальным имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального

района в 2016-2018 годах», утверждённую постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 13 ноября 2015 года № 583 согласно

Приложению к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru.

Глава Администрации                                          В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

24 июня 2016 г.  №  361

1. В Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального района в

2016-2018 годах» позицию «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной про-

граммы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых

ресурсов Муниципальной

программы

Общий объем финансовых ресурсов Муниципаль-

ной программы за счет средств районного бюдже-

та составляет 48 267,5 тыс. рублей, в том числе по

годам:

      2016 год –20 022,6 тыс. рублей;

      2017 год – 14 045,2 тыс. рублей;

      2018 год – 14 199,7 тыс. рублей»

2. Приложение № 2 к Муниципальной программе «Управление муници-

пальным имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального

района в 2016-2018 годах» изложить в следующей редакции.

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального района в 2016 -2018 годах»

№

п/п

Наименование направления, раздела, меро-

приятия

Период реали-

зации меро-

приятий

(годы)

Объём финансовых ресурсов, тыс. рублей
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Всего

в том числе средства:

федераль-

ного бюд-

жета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих вне-

бюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по  Муниципальной программе:

2016-2018 48 267,5 0 0 48 267,5 0

Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2016 20 022,6 0 0 20 022,6 0

2017 14 045,2 0 0 14 045,2 0

2018 14 199,7 0 0 14 199,7 0

1

Расходы на приобретение коммунальных

услуг

2016-2018 4 209,1 0 0 4 209,1 0

2016 2 176,0 0  2 176,0 0

2017 1 011,0 0 0 1 011,0 0

2018 1 022,1 0 0 1 022,1 0

1.1 Расходы на содержание, обслуживание и

ремонт казны муниципального образования

2016-2018 4 209,1 0 0 4 209,1 0

2016 2 176,0 0 0 2 176,0 0

2017 1 011,0 0 0 1 011,0 0

2018 1 022,1 0 0 1 022,1 0

2
Расходы на оплату работ, услуг по содер-

жанию имущества

2016-2018 33 320,5 0 0 33 320,5 0

2016 11 480,0 0 0 11 480,0 0

2017 10 860,5 0  10 860,5 0

2018 10 980,0 0 0 10 980,0 0

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Муниципальной  программе «Управление муниципальным имуще-

ством и земельными ресурсами Анадырского муниципального района

в 2016 -2018 годах»

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2.1 Расходы на содержание, обслуживание и

ремонт казны муниципального образования

2016-2018 33 320,5 0 0 33 320,5 0

2016 11 480,0 0 0 11 480,0 0

2017 10 860,5 0 0 10 860,5 0

2018 10 980,0 0 0 10 980,0 0

3 Расходы на оплату прочих работ, услуг

2016-2018 8 521,3 0 0 8 521,3 0

Управление финан-

сов, экономики и

имущественных от-

ношений Админи-

страции Анадыр-

ского муниципаль-

ного района

2016 4 150,0 0 0 4 150,0 0

2017 2 173,7 0 0 2 173,7 0

2018 2 197,6 0 0 2 197,6 0

3.1

Расходы на проведение технической инвен-

таризации объектов муниципальной соб-

ственности

2016-2018 7 459,6 0 0 7 459,6 0

2016 3 800,0 0 0    3 800,0 0

2017 1 819,8 0 0 1 819,8 0

2018 1 839,8 0 0 1 839,8 0

3.2
Расходы на проведение мероприятий по

землеустройству

2016-2018 1 061,6 0 0 1 061,6 0

2016 350,0 0 0 350,0 0

2017 353,9 0 0 353,9 0

2018 357,7 0 0 357,7 0

4

Капитальный ремонт общего имущества

собственников помещений в многоквартир-

ных домах

2016-2018 2 216,6 0 0 2216,6 0

2016 2 216,6 0 0 2 216,6 0

2017 0,0 0 0 0,0 0

2018 0,0 0 0 0,0 0

                                                                                                                                                                                                                                                           ».